
 
 

 

Al personale Docente e ATA 

Agli alunni e alle loro famiglie 

Albo /Sito WEB 

 

OGGETTO: Comunicazione orario apertura al pubblico e al personale degli uffici a.s. 

2024/2025. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto il DPR 275/1999; 

Visto l’art. 25 D.Lgs. 165/2001; 

Visto Il Regolamento U.E. 2016/679 sulla privacy; 

Ritenuto necessario consentire al personale degli Uffici il razionale svolgimento delle numerose 

incombenze e pratiche amministrative nel rispetto delle scadenze, svolgendo le proprie mansioni con 

efficacia ed efficienza; 

DISPONE 

Gli uffici osserveranno il seguente orario di ricevimento valido sia per il pubblico che per il personale 

interno: 

• Dal lunedì al sabato dalle ore 8.30 alle ore 10.30. 

Si rammenta che nessuno è autorizzato all’accesso negli Uffici di Segreteria prima e dopo il suddetto 

orario se non per comprovate ed indifferibili esigenze, debitamente motivate. 

Gli uffici di segreteria potranno essere contattati telefonicamente al numero 087242556 solo nella 

fascia oraria 8.00-10.30.  

Per comunicazioni urgenti e indifferibili, si possono contattare gli uffici di segreteria in qualsiasi 

momento, esplicitando la motivazione. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Marilena Montaquila 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del CAD e ss.mm.ii 

 

 

                                                                                               

 

 
 

Istituto di Istruzione Superiore Statale 

 “L. da Vinci – P. De Giorgio”  ---  Lanciano 
 

 
Istituto Tecnico settore Tecnologico 

Istituto Professionale 

M I N I S T E R O  D E L L ' I S T R U Z I O N E  E  D E L   M E R I T O  

C.F. 90030110697    -    C.M. CHIS01100A    -    PEO: chis01100a@istruzione.it    -    PEC: chis01100a@pec.istruzione.it    -    Web: iisdavincidegiorgio.edu.it 

sede "DA VINCI"   Indirizzo  Via G. Rosato, 5 - 66034 Lanciano (Chieti)   -   Telefono  0872-4.25.56 
sede "DE GIORGIO"   Indirizzo  Via A. Barrella, 1 - 66034 Lanciano (Chieti)   -   Telefono  0872-71.34.34 




		2024-10-24T13:09:42+0200
	MARILENA MONTAQUILA




